
 

                       

Spolufinancováno Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj.  
Investice do vaší budoucnosti. 

 

1  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 11                            
ZE DNE 7.  5. 2012 
 
ZADAVATEL:  Láze ňské lesy Karlovy Vary, p říspěvková organizace 
Sídlem:   Na Vyhlídce 35, 361 01 Karlovy Vary 
Zastoupený:  Ing. Evžen Krejčí, ředitel příspěvkové organizace 
IČ:    00074811 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„P říroda spojuje – Sv. Linhart“ 
 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 
 
 
Znění žádosti o dodate čné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
Obracíme se na Vás ve věci dodatečných informací k zadávacímu podmínkám č. 9, k veřejné zakázce 
„Příroda spojuje – Sv. Linhart“, které byly na webových stránkách společnosti GORDION, s.r.o. 
zveřejněny dne 4.5.2012. Ve výše uvedených dodatečných informacích již po čtvrté prodlužujete lhůtu 
pro podání nabídek a to do 14.5.2012 v 10:00 hod. 
Původní termín odevzdání nabídky byl do 25.4.2012 a následně došlo k těmto změnám: 
1) dodatečnými informacemi č. 3 ze dne 17.4.2012 byla lhůta pro podání nabídek prodloužen do 
5.5.2012 
2) dodatečnými informacemi č. 8 ze dne 3.5.2012 byla lhůta pro podání nabídek prodloužena do 
7.5.2012 
3) dodatečnými informacemi č. 9 ze 4.5.2012 byla lhůta pro podání nabídek prodloužena do 14.5.2012 
Vzhledem k tomu, že k poslední změně došlo v pátek 4.5.2012 v 16:15 hod a v této době již naše 
společnost měla podanou nabídku, je v nabídce předložen originál Příslibu bankovní záruky v souladu 
se zadávacími podmínkami článek 8.1 Další obchodní podmínky zadavatele, bod 8.1.1. Požadavek 
zadavatele na doložení bankovní záruky za provedení předmětu plnění veřejné zakázky, kde je 
uvedeno následovné: 
Zadavatel požaduje při plnění veřejné zakázky uchazečem, jehož nabídka bude vybrána jako 
nejvhodnější a s nímž bude uzavřena Smlouva, bankovní záruku za provedení předmětu plnění 
veřejné zakázky ve výši 2 mil. Kč, a to zejména za dodržení všech smluvních podmínek, termínů 
plnění veřejné zakázky a sankčních ustanovení. 
Uchazeč ve své nabídce předloží originál závazného příslibu banky o vystavení bankovní záruky za 
řádné provedení předmětu plnění veřejné zakázky v požadované výši v případě uzavření Smlouvy s 
uchazečem ve prospěch zadavatele (oprávněného). Závazný příslib banky musí být platný min. po 
dobu zadávací lhůty a jeho originál musí být přiložen v nabídce uchazeče vyjímatelným způsobem. 
Součástí nabídky bude dále kopie závazného příslibu banky o vystavení bankovní záruky za řádné 



 

                       

Spolufinancováno Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj.  
Investice do vaší budoucnosti. 

 

2  

provedení předmětu plnění veřejné zakázky. V případě, že uchazeč nepředloží ve své nabídce kopii 
bankovního příslibu, nebude originál příslibu banky uchazeči vrácen. 
Závazný příslib banky musí obsahovat min. následující údaje: název a sídlo banky, název a sídlo 
uchazeče ( v případě podání společné nabídky dle § 51 odst. 5 a 6 zákona musí z předloženého 
bankovního příslibu vyplývat, že je vydáno ve prospěch sdružení, které podává nabídku), výši 
závazně přislíbené bankovní záruky, účel závazně přislíbené bankovní záruky, označení oprávněného 
k čerpání přislíbené záruky, dobu platnosti bankovní záruky, údaj o skutečnosti, že banka vystaví 
bankovní záruku nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne uzavření Smlouvy. 
Závazný příslib banky musí v textu dále obsahovat následující oprávnění zadavatele k uplatnění práva 
z bankovní záruky: 
- uchazeč neplní předmět veřejné zakázky v souladu s podmínkami Smlouvy, 
- uchazeč neplní termíny provádění díla podle harmonogramu, 
- uchazeč nepředloží řádně a včas zadavateli bankovní záruku za kvalitu předmětu plnění veřejné 
zakázky, 
- uchazeč neuhradí zadavateli nebo třetí straně způsobenou škodu či smluvní pokutu nebo jiný 
peněžitý závazek, k němuž bude dle Smlouvy povinen. 
Platnost bankovní záruky: min. 3 měsíce po předpokládaném dokončení předmětu plnění veřejné 
zakázky. 
V předloženém Příslibu bankovní záruky je uvedeno, že Komerční banka je tímto příslibem vázána do 
10. srpna 2012 (tj. v souladu se zadávací dokumentací, kdy závazný příslib banky musí být platný 
min. po dobu zadávací lhůty a zadávací lhůta je 90 dní). 
Termín platnosti závazného příslibu je v souladu s datem odevzdání nabídky do 7.5.2012. 
Dotaz:  
Žádáme Zadavatele o vyjádření, zda bude akceptovat námi předložený Příslib bankovní záruky s 
platností do 10.8.2012? 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
Zadavatel požaduje předložení závazného příslibu banky o vystavení bankovní záruky za řádné 
provedení předmětu plnění veřejné zakázky, který bude platný dle čl.8.1.1., po dobu zadávací lhůty. 
Zadávací lhůta je vymezena v oznámení o zakázce čl. IV.3.7. a je stanovena v souladu s § 43 zákona.  
 
V případě, že uchazeč nepředloží závazný příslib dle zadávacích podmínek stanovených 
zadavatelem, bude tato skutečnost důvodem vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče ze zadávacího 
řízení.   
 
S pozdravem 
 
 
Ing. Lucie Lenčešová 
GORDION, s.r.o. 
Kolmá 6/682, 190 00 Praha 9 -  Vysočany 
Tel.: +420 281 021 817, fax: +420 281 021 825, e-mail: lencesova@gordion.cz 


		2012-05-07T19:13:25+0200
	Lucie Lenčešová




